
+ 

E REPUBLICA bre ECUADOR - ÓN | 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS. * ”. . OS oo, ES 

: a : DZ 139 
RESOLUCION No. 99-6-1-1- : : 

DOCTOR RODRIGO SARANGO SALAZAR - o 
> 5 INTENDENTERE, COMPAÑIÁS OE MAGHALA- +65" MOS . 

: ez Y *%+CONMDERÁNDO?! 6 Sp (Sel nati? A 

QUE darás ¿E Dodpácho” leo! e ES 
conititución. de la compatiía VETARICA COMPAÑÍA MINERA. 5.44. ptergada ante. eL:- ...., 
Notario Segundo del cantón Machala, el 30 de agosto de 1999, juntamente con la 
solicitud para su aprobación. — : 

QUE la Unidad Jurídica mediante Oficio No.SC. MU. 99.200 de 3de septiembre de 
1999, ha emitido informe favorablo poa R aprobación golicitada, 

9 EN ejercicio de las ctribuciolós á dól RS 4 $ an iitendonté de Compañías, 
mediante. Resoluciones Nos ADM-9248 30d. yx sl:noviemrcde 1992; y, ADM-98203 
de 24 desseptiembre de 1998, : 

   

: RESUELVE: - 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la: constitución” de la compañía VETARICA 
COMPAÑÍA MINERA S,A., con domicilio en la vindad de Machala, en los términos 
constantes de la referida escritura y, disponer que un extracto de la escritura se publique 
pof una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Machala. 

REL co £bsuo  amóio.iL.2s> 
CULO S 

  DISPONER: 8) Que el Nolario Segimdo del cantón 
Machala, tospe.nota,al margen de, nde Je pa matriz, de) J0. egcrilyra.que;sé aprugha del. contenido, 
de la presente esollción: 1) € b) Que el Registrador Mercantil del cantón Machala, inscriba 

ln crferido,asquitura y pote Besglugión: y.;0): Quests ion agón de. 
esas anotaciones. 

Co Re. 3 
: 0 COMUNÍQUESE, 

  

RSS/PSA/ 
JEO : 
99-09.3 -   
 



  

RAZON: Siento como tal que tie dado ciimplimiento a to"estipulado en él. 

Artículo Segundo, literal a) de la Resólución número noventa y nueve - seís - ; 

uno - uno - cero dos siete cinco,” Machala, “siete de Septiembre de mil so. 

novecientos noventa y nueves” -    

  

- Far € 

«o $ 4 

      

  
    

.. . Qs AA qu o Co, had 

E ro rn ir, ES 

CERTIFICO: Que la. presente Resolución qua inscrita 

en el Registro MercáktPL. Son" el' ño. 745. Y * anbtadi: én 
e 4 E Y Ar 

el Répertorio bajo" 'el mó. 1.2793. ARE 

] Machala, a 8 de «Septiembre de 1.999 '' . O 
A ir - A AA 

y REGISTRA! e ñ ANTÍL Ca EE Y. ..; 0 

k DEL A ALA > A NN 

4 o . a   
 


